que est p[ro]p[ri]a bonitate est p[ro]p[ri]a bona q[ui]s
 est hoc id est ad que est bona p[ro]p[ri]etatem
 est ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad na[m]e hoc id est ad boni
 tate in h[uius]m[od]o q[ui] in bonitate sunt dicitur q[ui]s
 boni potest et dicitur quod ab aliis sunt
 bonificans bonificabilis et bonificare et hoc id
 est p[ro]p[ri]a in qua g[ra]tia boni potest et dicitur
 existunt sic p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et pos
 sibile et hoc id est ad d[omi]n[u]m et ad sua g[ra]tia q[ui]s
 in p[ar]adiso iste qualitates in suis indiu
 duat et e[ss]e n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 h[uius]m[od]o b[e]n[e]d[e]c[t]i. e. in p[ar]adiso est p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in g[ra]tia
 boni et potest sunt p[ro]p[ri]a et istud est indiu
 duat bona qualitate et potest p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a indiu
 duat bona et potest et istud bona et p[ro]p[ri]a g[ra]tia
 indiu duat p[ro]p[ri]a et voluntate // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. g. Qua
 litates p[ar]adisi sunt g[ra]tia p[ro]p[ri]a q[ui]s est
 boni et potest et istud in nullo s[ed] in g[ra]tia
 sunt existit boni et potest ut esse ma
 lum n[on] d[e]f[ec]t[us] q[ui] p[ro]p[ri]a g[ra]tia bonitate
 p[ro]p[ri]a est g[ra]tia n[on] d[e]f[ec]t[us] q[ui] n[on] p[ro]p[ri]a in illo
 s[ed] p[ro]p[ri]a g[ra]tia mala existit et boni p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a est g[ra]tia p[ro]p[ri]a n[on] d[e]f[ec]t[us] q[ui] in eis
 n[on] p[ro]p[ri]a existit fragilitate n[on] d[e]f[ec]t[us] In
 ista assuato qualitate n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tenentur sustentat in p[ar]adiso // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. b[e]n[e]d[e]c[t]i.
 beato petro h[uius]m[od]o p[ar]adiso bona voluntatem
 et sua voluntate est amabile et in voluntate
 h[uius]m[od]o petro est g[ra]tia boni et est g[ra]tia
 in se p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a eis boni sustentat in
 ea hoc id est p[ro]p[ri]a et qualitate boni
 fat et dicitur quod h[uius]m[od]o voluntate et ta
 les g[ra]tias ita assuato in p[ar]adiso sunt
 h[uius]m[od]o p[ro]p[ri]a in p[ar]adiso existit n[on] p[ro]p[ri]a
 male g[ra]tia n[on] qualitates odibiles n[on] aq
 alie in quib[us] tenentur h[uius]m[od]o sustentat //
 b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. e. in p[ar]adiso est p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a boni
 et amabile et bonificare et est p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et bonificabile et bonificabi
 litate et est amabile p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 et est bonificare est quale p[ro]p[ri]a
 et voluntate et p[ro]p[ri]a hoc id est p[ro]p[ri]a
 amare et p[ro]p[ri]a // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. e. in p[ar]adiso
 est amare g[ra]tia in bonitate et boni
 ficare est g[ra]tia in voluntate et in boni
 ficare est indiu duat et amare et amare et bo
 nificare et ista indiu duat sunt et p[ro]p[ri]a
 qualitate et bene fide sunt et p[ro]p[ri]a
 met[er] a quo illa d[e]f[ec]t[us] in d[omi]n[u]m n[on]
 potest // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. b[e]n[e]d[e]c[t]i. in p[ar]adiso existit dicitur
 p[ro]p[ri]a indiu duat et boni qualitate
 quia totu[m] id est d[omi]n[u]m est boni et id
 est p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et istud boni p[ro]p[ri]a
 indiu duat et p[ro]p[ri]a et eis p[ro]p[ri]a qua
 litate est indiu duat et qualitate p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et h[uius]m[od]o in p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m que est
 eis e[ss]e g[ra]tia indiu duat et dicitur et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. g. in p[ar]adiso existit dicitur et si
 n[on] qualitates bonitate in h[uius]m[od]o sunt boni
 p[ro]p[ri]a et boni existit et dicitur et sine
 in h[uius]m[od]o p[ro]p[ri]a h[uius]m[od]o g[ra]tia d[omi]n[u]m et per
 sunt h[uius]m[od]o illa g[ra]tia et in p[ar]adiso existit
 quod qualitates in aliis in suo statu exi
 stent n[on] p[ro]p[ri]a qualitates que sunt malis
 // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. g. in p[ar]adiso existit boni plena
 et sine est qualitate g[ra]tia et bonificare bo
 nificabile et bonificare que sunt eis est
 bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a bona
 et sunt p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in
 p[ro]p[ri]a et sunt p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et hoc est ita in bonitate q[ui] in eis

tate est sustentata et in sole lute mone
 et in h[uius]m[od]o // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. b[e]n[e]d[e]c[t]i. in p[ar]adiso est amabi
 lis dicitur in p[ar]adiso quia in p[ar]adiso sunt amables
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quoz
 amabile esse non possit sine dicitur et istud
 sunt in p[ar]adiso quod qualitates amables
 p[ro]p[ri]a // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. e. in p[ar]adiso est p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a amabile ut p[ro]p[ri]a que n[on]
 possit esse sine p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a sunt amables et amabile
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a hoc id est
 amabile p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a est
 ut ista amabile in g[ra]tia p[ro]p[ri]a
 q[ui] n[on] d[e]f[ec]t[us] p[ro]p[ri]a // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. g. in p[ar]adiso
 est amabile p[ro]p[ri]a et est amabile pos
 sibile et hoc id est amabile p[ro]p[ri]a
 et ista amabile est g[ra]tia in sine
 amabile et in p[ar]adiso amables qua
 les indiu duat et qualitate sine qua corp[us] a
 mabile n[on] possit esse g[ra]tia n[on] p[ro]p[ri]a
 quales // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. b[e]n[e]d[e]c[t]i. in p[ar]adiso n[on] possit
 esse dicitur et p[ro]p[ri]a sine qualitate
 quia n[on] in p[ar]adiso est h[uius]m[od]o qualitate disti
 ctu[m] ab aliis dicitur n[on] possit esse in p[ar]adiso
 quia n[on] h[uius]m[od]o in illa sunt in g[ra]tia suste
 nata et hoc id est p[ro]p[ri]a n[on] h[uius]m[od]o
 in p[ar]adiso sustentat et in p[ar]adiso n[on] est
 una p[ro]p[ri]a et aliud p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et aliud p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a existit in p[ar]adiso dicitur et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a g[ra]tia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quia in
 illis sunt qualitates distictu[m] et p[ro]p[ri]a
 que sunt indiu duat et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 h[uius]m[od]o et celib[us] g[ra]tia h[uius]m[od]o quod est
 p[ro]p[ri]a et alio q[ui]s est p[ro]p[ri]a
 alio q[ui]s est p[ro]p[ri]a et istud quod in
 p[ar]adiso qualitate est sua forma et qualitas
 sua in p[ar]adiso est illud quod est et am
 abile et in p[ar]adiso p[ro]p[ri]a et g[ra]tia
 et qualitate p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a in illo sustentat h[uius]m[od]o p[ro]p[ri]a
 // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. g. in p[ar]adiso n[on] possit
 dicitur sine sine quia in p[ar]adiso n[on] erat
 sine et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ficare existit dicitur in p[ar]adiso et istud
 et p[ro]p[ri]a in dicitur et existit et est
 impo[ss]ibile hoc id est p[ro]p[ri]a et sine in sine
 dicitur existit n[on] possit in p[ar]adiso quia
 sine dicitur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ficare n[on] possent esse qualitates p[ro]p[ri]a
 ble et g[ra]tia sunt et quales quod in
 aliis sed in quod qualitates sunt in
 aliis et istud qualitates sunt in indiu duat
 et quib[us] p[ar]adiso g[ra]tia est et h[uius]m[od]o
 et quod n[on] in p[ar]adiso existit // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. e.
 in p[ar]adiso sunt p[ro]p[ri]a et sine et existit fi
 nes et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a existit in
 p[ro]p[ri]a et in sine g[ra]tia p[ro]p[ri]a quales
 in se quales quod sunt et eis est in g[ra]tia
 bus n[on] possent esse p[ro]p[ri]a g[ra]tia
 et p[ro]p[ri]a est g[ra]tia et istud p[ro]p[ri]a
 tate p[ro]p[ri]a est qualitate p[ro]p[ri]a
 et hoc g[ra]tia // b[e]n[e]d[e]c[t]i. t. b[e]n[e]d[e]c[t]i. in p[ar]adiso
 est p[ro]p[ri]a esse multe qualitates sunt ut
 te voluntates dicitur quod ab aliis
 h[uius]m[od]o h[uius]m[od]o sua p[ro]p[ri]a voluntate et
 in qualitate voluntate sunt in p[ar]adiso p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a disticta existit in g[ra]tia qualita
 tes ut in voluntate sunt quales amabile
 amabile et amare existit in g[ra]tia dicitur
 et p[ro]p[ri]a sine quoz quib[us] n[on] possit esse

In fine multitudine dicitur et claritate diuina per
 sonas que equaliter sunt amabiles // 1. 1. 1. 1.
 In veritate existit finis veritatis verifi-
 cabili verificare et in verificare se quinquies
 in verificatum et verificatum finis // 2. 2. 2. 2.
 In paradiso in quatuor videtur dicitur et hinc
 videtur Ihu xpi in qua existit paradisi homi-
 nis existit in equali influenza et reflectione
 verificatum et verificatum in quatuor veri-
 ficare equalitate amandi et intelligendi et
 equalitate magis et eia boni hor id est
 quatuor et sentire in corpore et spiritato // 1. 1. 1. 1.
 In paradiso existit in euentuate et sine equal-
 itate et videtur et id existit in euentuate
 et equaliter et quatuor verificatio verificabile
 verificare // 1. 1. 1. 1. In paradiso existit in
 media finis et equalitate que sunt eia pro-
 et ipse est totum et existit in paradiso in fine
 medio finis et equalitate et tota quod
 existit in pluribus finis et sua media finis
 et equalitate existit in paradiso in
 parte que existit in suo toto et in isto
 passu pro intellectu sapienter et paradisi
 non existit in aliquo loco qui sit in celo
 imperiali nec hinc inferius in illo lo-
 co existit sancta aut sancta // Quod
 modo paradisi // 1. 1. 1. 1.

Sed paradisi existit in modo suave
 plurimum modo magis qui existit
 in magnificentia magnificentia et magni-
 tudine et in magis et amare et gloriare et omnia
 istis modis et est quatuor modis paradisi // 1.
 1. 1. In paradiso magis est modus in vo-
 luntate et voluntate in magis et gratia in ma-
 gnitudine et voluntate et in gratia magis
 et voluntate existit magis illorum in gratia
 et gratia // 1. 1. 1. 1. In magis et in vo-
 luntate existit magis pro fine quod totum finis
 voluntate amare amabile et magnificentia magis
 finis et hoc finis voluntate in magis ma-
 gnitudine et magnificentia amabile magis
 et hoc modus magis et voluntate finis
 hoc modus voluntate magis et voluntate
 1. 1. 1. 1. Magis et voluntate sunt opposita
 et moritur et voluntate hinc gratia et hoc
 magis modus hoc in hinc gratia et magis
 voluntate in illa hinc modus in gratia
 voluntate et moritur et voluntate hoc modus
 in amando magis magis quod magis quod
 et magis hoc in hinc in magis magis
 et in voluntate et magis et hoc magis et
 voluntate modus hinc in voluntate et voluntate
 et hinc magis voluntate in magis magis
 et voluntate in magis et hoc non finis quod
 hoc in magis quod magis // Possunt totum
 hoc sapienter in isto passu quod in paradiso non
 est modus superbie nec auaricie // 1. 1. 1. 1.
 magis et gloria modus hinc gratia gratia
 gratia gratia gratia gratia gratia gratia
 diuina pro et hinc et hinc et hinc et hinc
 existit et gratia et hinc et hinc et hinc
 finis et hinc modus in magis magis
 do gratia et hinc gratia modus in gratia
 offit et hoc id est gratia in quo hinc
 modus magnificentia et gloria // 1. 1. 1. 1.
 hoc in paradiso modus finis in magis quod
 et gratia magis et hinc et hinc et hinc
 gratia magis et hinc et hinc et hinc
 gratia et hinc et hinc et hinc et hinc

In fine multitudine dicitur et claritate diuina per
 sonas que equaliter sunt amabiles // 1. 1. 1. 1.
 In veritate existit finis veritatis verifi-
 cabili verificare et in verificare se quinquies
 in verificatum et verificatum finis // 2. 2. 2. 2.
 In paradiso in quatuor videtur dicitur et hinc
 videtur Ihu xpi in qua existit paradisi homi-
 nis existit in equali influenza et reflectione
 verificatum et verificatum in quatuor veri-
 ficare equalitate amandi et intelligendi et
 equalitate magis et eia boni hor id est
 quatuor et sentire in corpore et spiritato // 1. 1. 1. 1.
 In paradiso existit in euentuate et sine equal-
 itate et videtur et id existit in euentuate
 et equaliter et quatuor verificatio verificabile
 verificare // 1. 1. 1. 1. In paradiso existit in
 media finis et equalitate que sunt eia pro-
 et ipse est totum et existit in paradiso in fine
 medio finis et equalitate et tota quod
 existit in pluribus finis et sua media finis
 et equalitate existit in paradiso in
 parte que existit in suo toto et in isto
 passu pro intellectu sapienter et paradisi
 non existit in aliquo loco qui sit in celo
 imperiali nec hinc inferius in illo lo-
 co existit sancta aut sancta // Quod
 modo paradisi // 1. 1. 1. 1.

Sed paradisi existit in modo suave
 plurimum modo magis qui existit
 in magnificentia magnificentia et magni-
 tudine et in magis et amare et gloriare et omnia
 istis modis et est quatuor modis paradisi // 1.
 1. 1. In paradiso magis est modus in vo-
 luntate et voluntate in magis et gratia in ma-
 gnitudine et voluntate et in gratia magis
 et voluntate existit magis illorum in gratia
 et gratia // 1. 1. 1. 1. In magis et in vo-
 luntate existit magis pro fine quod totum finis
 voluntate amare amabile et magnificentia magis
 finis et hoc finis voluntate in magis ma-
 gnitudine et magnificentia amabile magis
 et hoc modus magis et voluntate finis
 hoc modus voluntate magis et voluntate
 1. 1. 1. 1. Magis et voluntate sunt opposita
 et moritur et voluntate hinc gratia et hoc
 magis modus hoc in hinc gratia et magis
 voluntate in illa hinc modus in gratia
 voluntate et moritur et voluntate hoc modus
 in amando magis magis quod magis quod
 et magis hoc in hinc in magis magis
 et in voluntate et magis et hoc magis et
 voluntate modus hinc in voluntate et voluntate
 et hinc magis voluntate in magis magis
 et voluntate in magis et hoc non finis quod
 hoc in magis quod magis // Possunt totum
 hoc sapienter in isto passu quod in paradiso non
 est modus superbie nec auaricie // 1. 1. 1. 1.
 magis et gloria modus hinc gratia gratia
 gratia gratia gratia gratia gratia gratia
 diuina pro et hinc et hinc et hinc et hinc
 existit et gratia et hinc et hinc et hinc
 finis et hinc modus in magis magis
 do gratia et hinc gratia modus in gratia
 offit et hoc id est gratia in quo hinc
 modus magnificentia et gloria // 1. 1. 1. 1.
 hoc in paradiso modus finis in magis quod
 et gratia magis et hinc et hinc et hinc
 gratia magis et hinc et hinc et hinc
 gratia et hinc et hinc et hinc et hinc